
 

31.10. - 1.11 Setkání místních 
akčních skupin Olomouckého, 

Zlínského a Královéhradeckého kraje 
aneb ROZVÍJÍME SE V NOVÉM OBDOBÍ 

Odkaz na webové stránky s aktuálními informacemi: 

 Příjezd na Wellness hotel Diana, Velké Losiny čtvrtek 31. 10. 2024: 

9:00 – 10:00 prezence a úhrada exkurzí (pouze hotově, sjednoceno na 200 Kč)  

Ubytování bude možné od 14:00 (dle dostupnosti pokojů na hotelu snad i dříve), zavazadla možno 

uschovat na recepci nebo u konferenčního prostoru. 

10:00 zahájení a dopolední blok 

12:00 – 13:00 servírovaný oběd dle registrace  

13:15 odjezd autobusem na exkurze 1 a 3 (možno vlastní dopravou nebo dostupné i pěšky) 

13:45 odjezd autobusem na exkurze 2  (možno vlastní dopravou nebo dostupné i pěšky) 

Exkurze za úspěšnými projekty PRV čtvrtek 31. 10. 2024: 

14:00 – 15:30 exkurze (účast dle registrace, doprava možná autobusem nebo vlastní, dostupné i pěšky) 

- příspěvek na exkurze hradí účastníci při prezenci do 13:00 (jednotná cena 200 Kč) 

1) Velkolosinské pralinky – „Modernizace pralinkárny a kavárny“ - pořízení výrobních strojů do 
provozu a kavárny – prohlídka provozu, ochutnávka – omezená kapacita pouze pro přihlášené 
https://velkolosinskepralinky.cz/  
 

2) Ruční papírna Velké Losiny – „Svět papíru“ - revitalizace a zpřístupnění přízemí objektu a změna 
jeho užívání, tj. vybudování bezbariérového návštěvnického sociálního zařízení a prostor pro 
rozšíření nabídky zážitkových programů – prohlídka expozice papírny, jedné z hlavních památek 
celého regionu https://www.rpvl.cz/cz/  
 

3) Prodejna a pivní bar Zlosin – „Vybavení prodejny" - venkovní i vnitřní vybavení a modernizace 
prodejny – prohlídka pivovarské technologie, ochutnávka – omezená kapacita pouze pro 
přihlášené https://zlosin.com/  

15:30 - 18:00 společný program v Areálu Zdraví, Velké Losiny  

- prezentace a diskuse k činnostem MAS – realizace SCLLD, regionální značka, projekty OPZ+, 

MAP, Energetika 

- projekty spolupráce (připravte si nápady, témata, kontakty) 

- na místě bude občerstvení a možnost zakoupení regionálních produktů 

Následně přesun na hotel, večeře do 20:00  

20:00 a dále pokračování v diskusích v restauraci a v konferenčním sále.  

https://mapy.cz/s/cemopezone
https://velkolosinskepralinky.cz/
https://www.rpvl.cz/cz/
https://zlosin.com/


 

Doprava na exkurze: 

13:15 – autobus od hotelu na exkurzi 1 a 3  

13:45 – autobus od hotelu na exkurzi 2 

17:30 a 18:00 – možný svoz autobusem na hotel z Areálu Zdraví 

Strava: 

Snídaně v rámci ubytování, obědy a večeře na Wellness hotel Diana (Žárovská 618, 788 15 Velké Losiny). 

Strava bude vydávána na základě lístků (dle informací z registračního formuláře), které obdrží každý z 
účastníků při prezenci: 

- servírovaný oběd ve čtvrtek 31.10. od 12:00 do 13:00 
- servírovaná večeře ve čtvrtek 31.10. od 18:00 do 20:00 
- servírovaný oběd v pátek 1.11. od 12:00 do 13:00 (možno od 11:00) 

Nápoje k jídlům si po celou akci hradí účastníci sami.  

Restaurace bude otevřena ve čtvrtek do 20:00, následně do 24:00 již jen jako lobby bar. 

Program na Wellness hotel Diana, Velké Losiny pátek 1.11.2024: 

8:00 – 9:00 prezence 

9:00 – 12:00 dopolední blok 

12:00 – 13:00 servírovaný oběd 

13:00 – 14:30 odpolední blok, ukončení 

Doplňující informace: 

Pokud chcete využít wellness doporučujeme si rezervovat předem procedury viz https://www.diana-
losiny.cz/24741-nabidka-procedur 

V rámci ubytování je možné využít bazén, whirlpool nebo sauny na hotelu od 8:00 do 20:00. 

V rámci ubytování mají hosté po dobu pobytu (čtvrtek a pátek) 50% slevu na vstup do termálního parku 
TERMÁLY LOSINY viz https://www.termaly-losiny.cz/ (stačí nahlásit Wellness hotel Diana). 

Check-out do 10:00 

Prodejna Velkolosinské pralinky je otevřena ve čtvrtek a pátek od 9:00 do 18:00 

Ruční papírna Velké Losiny je otevřena ve čtvrtek a pátek od 9:00 do 17:00 
Pivní bar Zlosin je otevřen ve čtvrtek od 13:30 do 22:00, pátek od 10:00 

Možnost zakoupení regionálních výrobků v Krámek – Dobré jídlo z Losin ve čtvrtek 9:00 až 17:00 nebo 
v pátek 9:00 až 17:30 na adrese Rudé armády 367, Velké Losiny (Facebook Krámek - Dobré jídlo z Losin), 
při nákupu nad 500 Kč vynikající káva sebou zdarma.  

Kontaktní osoby: 

Petra Kucinová / MAS Šumperský venkov, z.s / tel.: 775 757 131 / 
email: kucinova@sumperskyvenkov.cz  
Olga Temňáková / MAS Horní Pomoraví o.p.s. / tel.: 725 940 340 / 
email: temnakova@hornipomoravi.eu 

https://www.diana-losiny.cz/24741-nabidka-procedur
https://www.diana-losiny.cz/24741-nabidka-procedur
https://www.termaly-losiny.cz/
https://mapy.cz/s/cemopezone
https://www.facebook.com/p/Kr%C3%A1mek-Dobr%C3%A9-j%C3%ADdlo-z-Losin-100057608552887/
mailto:kucinova@sumperskyvenkov.cz
http://goog_673175123/
mailto:temnakova@hornipomoravi.eu

